او چند وقت پیش در یک گردهمایی
دانشــگاهی در یوتا به ضرب گلوله کشــته شد. پس از مرگ او، همســرش اریکا کرک مدیریت

این گروه را بر عهده می گیرد.
وی که موسس سازمان محافظه‌کار جوانان به شمار می‌آید، نقشی اساسی در جلب حمایت
رای‌دهنــدگان جوان به ترامپ در انتخابات ریاســت جمهوری نوامبــر ۲۰۲۴ )آبان ۱۴۰۳( ایفا

کرد.
ترامــپ، کــرک را »شــهید« و »قهرمــان آمریکایــی« نامیــد و آنچــه را کــه »رادیکال‌های چپ

افراطی« خواند، مسئول این قتل دانست و قول انتقام داد.
در این بیانیه وزارت خارجه آمریکا آمده اســت: ایالات متحده هیچ تعهدی برای میزبانی از

خارجی‌هایی که آرزوی مرگ آمریکایی‌ها را دارند، ندارد.